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Mistrzostwa Polski w Fitness

12-13 marca 2025 r., Kielce

Polski Związek Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego

Fitness sylwetkowe

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Olha Pastukh31 1988 /174 5 0 0 0 5Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Kaja Gatkowska42 1999 /158.5 12 0 0 0 12KS Paco Lublin

 Agnieszka Ryk23 1971 /163 12 0 0 0 12
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Valeriia Khoptynets14 2006 /169.5 19 0 0 0 19KS Behapowiec Gym
Σ=4

Wellness kobiet

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Kinga Pęza71 1995 /156.5 5 0 0 0 5KS Olimp Zabrze

 Agnieszka Zembron-Chudzicka371 1981 /152 5 5 0 0 10UKS Pover Kuźnik Chorzów

 Zuzanna Kopeć62 2003 /165.1 10 0 0 0 10KS Olimp Zabrze

 Roksana Nowaczek83 1996 /167.2 15 0 0 0 15KS Behapowiec Gym

 Paulina Sajur94 1991 /155.2 20 0 0 0 20KS Fusgym Ożarów Mazowiecki
Σ=5

Fitness akrobatyczne kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Julia Lasocka461 2010 /164.2 17 5 0 0 22
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Zuzanna Lachs412 2008 /160.5 9 13 0 0 22KS King Dance Koszalin

 Natalia Bugajska453 2007 /159.3 13 18 0 0 31
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Blanka Walczyk404 2009 /153.5 16 21 0 0 37
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Iga Pasterczyk445 2009 /172.2 27 20 0 0 47
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Ewa Dziuba426 2011 /152.5 27 29 0 0 56KS Lady Fitness Myślenice

 Julia Isser437 2009 /154.2 27 35 0 0 62
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

Σ=7

Fitness artystyczne kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Kamila Mikos491 2008 /171 5 5 0 0 10
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Natalia Stańczyk482 2008 /161.5 11 10 0 0 21
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Anna Węklar503 2010 /160.5 14 15 0 0 29KS Lady Fitness Myślenice
Σ=3
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Fitness mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Filip Borowski521 2008 /175 5 5 0 0 10
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

Σ=1

Bikini kobiet do 162 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Katarzyna Przepióra1151 1995 /160 8 7 0 0 7LKS Sandomierz

 Wioletta Knabben1132 1988 /161.3 11 12 0 0 12KS Michael Warszawa

 Valeriia Prokaza1113 2001 /160 14 15 0 0 15KS Michael Warszawa

 Magdalena Suwińska1144 1993 /161.2 16 19 0 0 19
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Veranika Rein1165 1998 /161 25 26 0 0 26Stowarzyszenie Sportowe Puławy

 Anna Chebotar1066 1985 /156.8 33 29 0 0 29
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Ewa Kalicka1127 1999 /158 35 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Justyna Mierzejewska - Muniak1108 1989 /161.7 42 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Ludmiła Wojdak1079 1981 /159.7 45 0 0 0 0Hutnik Warszawa

 Oliwia Wardzińska10910 2007 /153 45 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Magda Bradtke10811 1988 /161.5 54 0 0 0 0
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Σ=11

Bikini kobiet do 166 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Wiktoria Bryniczka1211 1997 /163.8 6 0 0 0 6KS Olimp Zabrze

 Anna Kucharska1222 1995 /163.4 13 0 0 0 13KS Michael Warszawa

 Natalia Krasoń1203 1997 /165.5 15 0 0 0 15KS Michael Warszawa

 Anna Stasiuk1194 1988 /165 15 0 0 0 15KS Olimp Zabrze

 Justyna Kozik1185 1989 /164.6 26 0 0 0 26KS Olimp Zabrze

 Agnieszka Sobczyk1236 1982 /162.7 29 0 0 0 29KS Olimp Zabrze
Σ=6

Bikini kobiet do 169 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Sviatlana Trukhanava1681 1984 /168.4 7 8 0 0 8KS Michael Warszawa

 Martyna Langa1712 1995 /167.8 13 9 0 0 9KS Michael Warszawa

 Anita Madalińśka1703 1994 /166.8 15 16 0 0 16KS Michael Warszawa

 Kseniya Zdantsevich1734 2003 /166.7 18 18 0 0 18niezrzeszony(a) (B)

 Dobrosława Klupczyńska1695 2003 /168.4 28 26 0 0 26KS Michael Warszawa

 Emilia Smolarczyk1746 2001 /167.4 29 29 0 0 29KS Olimp Zabrze

 Renata Stec1727 1991 /167.6 34 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Weronika Sajur1678 1998 /167 39 0 0 0 0KS Fusgym Ożarów Mazowiecki
Σ=8
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Bikini kobiet powyżej 169 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Natalia Fontowicz1791 1996 /177.7 7 7 0 0 7KS Michael Warszawa

 Paulina Choszcz1822 1999 /170 12 14 0 0 14LKS Sandomierz

 Sandra Słoma1813 1995 /171 18 16 0 0 16
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Kamila Mikos1764 2008 /171 20 20 0 0 20
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Natalia Gadzicka1835 1999 /174.8 21 21 0 0 21KS Michael Warszawa

 Justyna Leśniak1776 1998 /171.8 30 30 0 0 30LKS Sandomierz

 Wioleta Jończyk1787 1985 /170.7 35 0 0 0 0LKS Sandomierz

 Irmina Krawczyk1808 1990 /173.3 40 0 0 0 0KS Michael Warszawa
Σ=8

Bikini kobiet OPEN

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Wiktoria Bryniczka1211 1997 /163.8 7 0 0 0 7KS Olimp Zabrze

 Katarzyna Przepióra1152 1995 /160 9 0 0 0 9LKS Sandomierz

 Natalia Fontowicz1793 1996 /177.7 15 0 0 0 15KS Michael Warszawa

 Sviatlana Trukhanava1684 1984 /168.4 20 0 0 0 20KS Michael Warszawa
Σ=4

Debiutantki bikini kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Anna Stasiuk1021 1988 /165 5 0 0 0 5KS Olimp Zabrze

 Veranika Rein1032 1998 /161 10 0 0 0 10Stowarzyszenie Sportowe Puławy

 Justyna Mierzejewska - Muniak1013 1989 /161.7 15 0 0 0 15Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Dobrosława Klupczyńska1044 2003 /168.4 21 0 0 0 21KS Michael Warszawa

 Irmina Krawczyk1005 1990 /173.3 24 0 0 0 24KS Michael Warszawa
Σ=5

Pary fitness

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Anna Kucharska - Tomasz
Kieliszek

1871 / 5 0 0 0 5KS Michael Warszawa

 Dobrosława Klupczyńska - Filip
Zięba

1862 / 10 0 0 0 10KS Michael Warszawa

Σ=2

Fit-model kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Kamila Mikos1291 2008 /171 7 7 6 7 13
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Anna Kucharska1252 1995 /163.4 8 8 9 8 17KS Michael Warszawa

 Oliwia Wardzińska1323 2007 /153 16 16 16 17 33KS Olimp Zabrze

 Anita Madalińśka1304 1994 /166.8 32 19 23 19 42KS Michael Warszawa

 Sylwia Słabiak1265 1984 /165.5 18 25 22 25 47KS Olimp Zabrze

 Ludmiła Wojdak1286 1981 /159.7 31 33 29 29 58Hutnik Warszawa

 Justyna Mierzejewska - Muniak1317 1989 /161.7 34 36 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Natalia Stańczyk1338 2008 /161.5 37 36 0 0 0
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Inna Kolisnyk1279 1985 /164.7 43 43 0 0 0KS Behapowiec Gym
Σ=9
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Fit-model mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Kamil Więcek1651 1991 /181.5 5 5 0 0 10niezrzeszony(a) (B)

 Arkadiusz Pastwa1642 1985 /184.3 11 14 0 0 25KS Michael Warszawa

 Dariusz Antkowiak1633 1975 /181.4 14 11 0 0 25KS Michael Warszawa
Σ=3

Klub / MiejscowośćMiejsce Suma

Wybrane kryteria: Płeć: -,  Wiek: -

Wyniki klasyfikacji drużynowej

UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

1 87

KS Michael Warszawa2 84

KS Olimp Zabrze3 54

LKS Sandomierz4 33

Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz5 23

KS Behapowiec Gym6 18

Pomorskie Stowarzyszenie Trenerów
Osobistych Gdynia

7 18

UKS Pover Kuźnik Chorzów8 16

KS Lady Fitness Myślenice9 14

KS King Dance Koszalin10 12

KS Paco Lublin10 12

KS Fusgym Ożarów Mazowiecki12 10

Hutnik Warszawa13 7

Stowarzyszenie Sportowe Puławy14 6
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